~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° t oi, DE 1999

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal no uso de
suas atribuições regimentais

RESOLVE

1 - Exonerar JOÃO DE JESÚS RODRIGUES DA SlLVA do
cargo Especial de Motorista - CL-03 do Gabinete da Presidência e devolvê-lo
ao órgão de origem.

2 - Exonerar FRANCISCO NUNES DA COSTA JÚNIOR do
cargo Especial de Motorista - CL-03 do Gabinete da Presidência e devolvê
10 ao órgão de origem.

3 - Nomear NILSON RIBEIRO DA CUNHA para exercer o
cargo Especial de Motorista - CL -03 no Gabinete da Presidência.

4 - Exonerar MARCELO DOS SANTOS CARNEIRO DE
OLIVEIRA do cargo de Coordenador de Comissão - CL-01 da Comissão de
Assuntos Sociais.

5 - Nomear MÁRCIO ALVES RIBEIRO para exercer o cargo
de Coordenador de Comissão - CL-01 na Comissão de Assuntos Sociais.

6 - Nomear FRANCISCO TORRES MAGALHÃES NETO para
exercer o cargo Especial de Motorista - CL-03 no Gabinete da Presidência.

Publique-se e registre-se.

Brasilia, 19 de janeiro de 1999

Deputado nP1h2'i~'~í>~
Presidente

SAIN-Parquc Rural - 7111186-91111 - Brasília - Df